
ZP.212.08.2019
Ogłoszenie nr 540018408-N-2019 z dnia 29-01-2019 r. 

Poznań:
OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

OGŁOSZENIE DOTYCZY: 
Ogłoszenia o zamówieniu 
INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU 
Numer: 505577-N-2019 
Data: 21/01/2019 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
Miasto Poznań Poznańskie Ośrodki Sportu i Rekreacji Samorządowy Zakład Budżetowy, Krajowy 
numer identyfikacyjny -, ul. Jana Spychalskiego  34, 61-553   Poznań, woj. wielkopolskie, państwo 
Polska, tel. 618 357 901, e-mail zp@posir.poznan.pl, faks 618 334 651. 
Adres strony internetowej (url): 
SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 
II.1) Tekst, który należy zmienić: 
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 
Numer sekcji: II.1 
Punkt: 8 
W ogłoszeniu jest: data zakończenia 2019-03-15 
W ogłoszeniu powinno być: data zakończenia 2019-04-05 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 
Numer sekcji: IV 
Punkt: 1.1.2 
W ogłoszeniu jest: Wadium należy wnieść przed upływem terminu składania ofert to jest do 2019-
02-05 
W ogłoszeniu powinno być: Wadium należy wnieść przed upływem terminu składania ofert to jest 
do 2019-02-07 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 
Numer sekcji: IV 
Punkt: 6.2 
W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert: 2019-02-05, godz. 11:00 
W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert: 2019-02-07, godz. 11:00 

Sporządziła:
Małgorzata Górska


